
Paramos iniciavimo, gavimo, teikimo, paramos 
apskaitos ir viešinimo tvarkos aprašo
1 priedas

PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA
VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija „Palangos gintaras“, įm.k. 152682464

Paramos gavėjo pavadinimas, kodas, adresas

2023-08-08

Ataskaitos pateikimo data:

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ

Paramos davėjo vardas ir pavardė arba
pavadinimas

UAB Palangos viešbučių ir 
restoranų asociacija

Paramos davėjo juridinio asmens 
kodas

152661146

Tikslas, kuriam skiriama parama 
(jeigu buvo nurodytas)

Pacientų reabilitaciniam gydymui ir sveikatos 
atstatymui

Paramos dalykas Piniginės lėšos

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma)

2023-04-12 Nr. 41

Paramos pradžios data 2023-04-12

Paramos pabaigos data
2023-12-31

Bendra paramos vertė, Eur 2065,00 Eur

Jei per pastaruosius dvejus metus 
gauta tokia pat parama (tokiu pat 
dalyku, pvz., vaistais, piniginėmis 
lėšomis ir kt.) iš šio paramos davėjo, 
šios paramos gavimo data

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ

Trumpai aprašykite, kaip buvo panaudota parama:

Pacientų reabilitaciniam gydymui ir sveikatos atstatymui – ĮSIGYTAS Lygiagretės, dalis lėšų 

skirta pirkimui -Dviratis-treniruoklis EVERIFT mini WELLY-M .kineziterapijai

3. INFORMACIJA APIE PARAMOS, KAI PARAMAI TEIKIAMOS PINIGINĖS LĖŠOS, 
PANAUDOJIMĄ



Įstaigos  vadovo  įsakymo,  kuriuo
sudaryta  komisija,  registracijos
numeris  ir  data,  paramos  skirstymo
komisijos  sprendimo  (protokolo)
registracijos numeris ir data.

2022-08-29 Nr.  ĮV -75, protokolas 2023-04-13 Nr. 1

Prašome pateikti detalią informaciją apie paramos panaudojimą. Atskirose eilutėse turi būti

detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą paramos viešinimui.

Išlaidų pavadinimas Planuota išlaidų
suma Eur

Faktiškai išleista
suma, Eur

Pastabos

Lygiagretės kineziterapijai 1770,00 1770,00
Dviratis-treniruoklis 
EVERIFT mini WELLY-
M

295,00 295,00

Suma iš viso: 2065,00

4. INFORMACIJA APIE NEFINANSINĖS PARAMOS ĮVERTINIMĄ

Atskirose eilutėse turi būti detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.

Gautos prekės, suteiktos
paslaugos ar atliktų

darbų trumpas
aprašymas

Kiekis (apimtys)

Gautų prekių,
suteiktų paslaugų
ir atliktų darbų

vertė, Eur

Pastabos

Iš viso:

5. PARAMOS DALYKO VIEŠINIMAS

Paramos dalykas viešinama sanatorijos svetainėje www.palangosgintaras.lt

6. IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI PARAMOS DAVĖJUI (JEI JŲ YRA)



7. PRIEDAI

Prie Paramos panaudojimo ataskaitos privalo būti pridėti pasiektus Paramos rezultatus patvirtinantys

dokumentai (priėmimo – perdavimo aktai, nuotraukos, vaizdinė medžiaga ir pan.), jei parama suteikta

piniginėmis  lėšomis  –  ir  išlaidas  patvirtinantys  dokumentai  (pvz.,  kvitų,  čekių,  pridėtinės  vertės

mokesčio sąskaitų-faktūrų kopijos ir pan.).

Eil.
Nr.

Dokumento pavadinimas
Lapų

skaičius
Pastabos

Ataskaitą parengusio asmens pareigos, vardas, 
pavardė

Administravimo padalinio vadovė Raimunda 
Baliutytė

Data 2023-08-08

Parašas



Paramos iniciavimo, gavimo, teikimo, paramos 
apskaitos ir viešinimo tvarkos aprašo
1 priedas

PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA
VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija „Palangos gintaras“, įm.k. 152682464

Paramos gavėjo pavadinimas, kodas, adresas

2023-08-08

Ataskaitos pateikimo data:

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ

Paramos davėjo vardas ir pavardė arba
pavadinimas

UAB Palangos Rotary klubas

Paramos davėjo juridinio asmens 
kodas

152698116

Tikslas, kuriam skiriama parama 
(jeigu buvo nurodytas)

Pacientų reabilitaciniam gydymui ir sveikatos 
atstatymui

Paramos dalykas Piniginės lėšos

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma)

2023-04-13 Nr. 42

Paramos pradžios data 2023-04-13

Paramos pabaigos data
2023-12-31

Bendra paramos vertė, Eur 2065,00 Eur

Jei per pastaruosius dvejus metus 
gauta tokia pat parama (tokiu pat 
dalyku, pvz., vaistais, piniginėmis 
lėšomis ir kt.) iš šio paramos davėjo, 
šios paramos gavimo data

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ

Trumpai  aprašykite,  kaip  buvo  panaudota  parama: Pacientų  reabilitaciniam  gydymui  ir

sveikatos atstatymui-Mini dviratis  minti kojomis ir rankomis,  Elementai sensorinės erdvės

įkūrimui

3. INFORMACIJA APIE PARAMOS, KAI PARAMAI TEIKIAMOS PINIGINĖS LĖŠOS, 
PANAUDOJIMĄ



Įstaigos  vadovo  įsakymo,  kuriuo
sudaryta  komisija,  registracijos
numeris  ir  data,  paramos  skirstymo
komisijos  sprendimo  (protokolo)
registracijos numeris ir data.

2022-08-29 Nr.  ĮV -75, protokolas 2023-05-03 Nr.2

Prašome pateikti detalią informaciją apie paramos panaudojimą. Atskirose eilutėse turi būti

detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą paramos viešinimui.

Išlaidų pavadinimas Planuota išlaidų
suma Eur

Faktiškai išleista
suma, Eur

Pastabos

Mini dviratis  minti 
kojomis ir rankomis

707,99 707,99

Elementai sensorinės 
erdvės įkūrimui

1357,01 1357,01

Suma iš viso: 2065,00

4. INFORMACIJA APIE NEFINANSINĖS PARAMOS ĮVERTINIMĄ

Atskirose eilutėse turi būti detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.

Gautos prekės, suteiktos
paslaugos ar atliktų

darbų trumpas
aprašymas

Kiekis (apimtys)

Gautų prekių,
suteiktų paslaugų
ir atliktų darbų

vertė, Eur

Pastabos

Iš viso:

5. PARAMOS DALYKO VIEŠINIMAS

Paramos dalykas viešinama sanatorijos svetainėje www.palangosgintaras.lt

6. IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI PARAMOS DAVĖJUI (JEI JŲ YRA)



7. PRIEDAI

Prie Paramos panaudojimo ataskaitos privalo būti pridėti pasiektus Paramos rezultatus patvirtinantys

dokumentai (priėmimo – perdavimo aktai, nuotraukos, vaizdinė medžiaga ir pan.), jei parama suteikta

piniginėmis  lėšomis  –  ir  išlaidas  patvirtinantys  dokumentai  (pvz.,  kvitų,  čekių,  pridėtinės  vertės

mokesčio sąskaitų-faktūrų kopijos ir pan.).

Eil.
Nr.

Dokumento pavadinimas
Lapų

skaičius
Pastabos

1. 2023 -04-13 Perdavimo-priėmimo aktas 1

Ataskaitą parengusio asmens pareigos, vardas, 
pavardė

Administravimo padalinio vadovė Raimunda 
Baliutytė

Data 2023-08-08

Parašas



Paramos iniciavimo, gavimo, teikimo, paramos 
apskaitos ir viešinimo tvarkos aprašo
1 priedas

PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA
VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija „Palangos gintaras“, įm.k. 152682464

Paramos gavėjo pavadinimas, kodas, adresas

2023-08-08

Ataskaitos pateikimo data:

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ

Paramos davėjo vardas ir pavardė arba
pavadinimas

UAB  Eigera

Paramos davėjo juridinio asmens 
kodas

303362185

Tikslas, kuriam skiriama parama 
(jeigu buvo nurodytas)

Priemonės skirtos vaikų medicininės reabilitacijos 
paslaugos teikti

Paramos dalykas Piniginės lėšos

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma)

2023-04-27 Nr. 44

Paramos pradžios data 2023-04-27

Paramos pabaigos data
2023-12-30

Bendra paramos vertė, Eur 5000 Eur

Jei per pastaruosius dvejus metus 
gauta tokia pat parama (tokiu pat 
dalyku, pvz., vaistais, piniginėmis 
lėšomis ir kt.) iš šio paramos davėjo, 
šios paramos gavimo data

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ

Trumpai  aprašykite,  kaip  buvo  panaudota  parama: parama  panaudota  kineziterapijos

priemonių įsigijimui –– elementas sensorinės erdvės įkūrimui – Sensorinis kampas su burbulų

vamzdžiu ir vandens lova.



3. INFORMACIJA APIE PARAMOS, KAI PARAMAI TEIKIAMOS PINIGINĖS LĖŠOS, 
PANAUDOJIMĄ

Įstaigos  vadovo  įsakymo,  kuriuo
sudaryta  komisija,  registracijos
numeris  ir  data,  paramos  skirstymo
komisijos  sprendimo  (protokolo)
registracijos numeris ir data.

2022-08-29 Nr.  ĮV -75, protokolas 2023 m. Gegužės

5 d. Nr. 3

Prašome pateikti detalią informaciją apie paramos panaudojimą. Atskirose eilutėse turi būti

detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą paramos viešinimui.

Išlaidų pavadinimas Planuota išlaidų
suma Eur

Faktiškai išleista
suma, Eur

Pastabos

Sensorinis kampas su 
burbulų vamzdžiu ir 
vandens lova.

5000,00 5000,00

Suma iš viso: 5000,00

4. INFORMACIJA APIE NEFINANSINĖS PARAMOS ĮVERTINIMĄ

Atskirose eilutėse turi būti detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.

Gautos prekės, suteiktos
paslaugos ar atliktų

darbų trumpas
aprašymas

Kiekis (apimtys)

Gautų prekių,
suteiktų paslaugų
ir atliktų darbų

vertė, Eur

Pastabos

Iš viso:

5. PARAMOS DALYKO VIEŠINIMAS

Paramos dalykas viešinama sanatorijos svetainėje www.palangosgintaras.lt



6. IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI PARAMOS DAVĖJUI (JEI JŲ YRA)

7. PRIEDAI

Prie Paramos panaudojimo ataskaitos privalo būti pridėti pasiektus Paramos rezultatus patvirtinantys

dokumentai (priėmimo – perdavimo aktai, nuotraukos, vaizdinė medžiaga ir pan.), jei parama suteikta

piniginėmis  lėšomis  –  ir  išlaidas  patvirtinantys  dokumentai  (pvz.,  kvitų,  čekių,  pridėtinės  vertės

mokesčio sąskaitų-faktūrų kopijos ir pan.).

Eil.
Nr.

Dokumento pavadinimas
Lapų

skaičius
Pastabos

Ataskaitą parengusio asmens pareigos, vardas, 
pavardė

Administravimo padalinio vadovė Raimunda 
Baliutytė

Data 2023-08-08

Parašas

Paramos iniciavimo, gavimo, teikimo, paramos 
apskaitos ir viešinimo tvarkos aprašo
1 priedas

PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA
VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija „Palangos gintaras“, įm.k. 152682464



Paramos gavėjo pavadinimas, kodas, adresas

2023-08-08

Ataskaitos pateikimo data:

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ

Paramos davėjo vardas ir pavardė arba
pavadinimas

UAB Ramiga

Paramos davėjo juridinio asmens 
kodas

300531705

Tikslas, kuriam skiriama parama 
(jeigu buvo nurodytas)

Vaikų medicininės reabilitacijos paslaugos teikti

Paramos dalykas Medicinis dviratis

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma)

2023-05-23 Nr. 50

Paramos pradžios data 2023-05-23

Paramos pabaigos data
2023-12-31

Bendra paramos vertė, Eur 5000,00 Eur

Jei per pastaruosius dvejus metus 
gauta tokia pat parama (tokiu pat 
dalyku, pvz., vaistais, piniginėmis 
lėšomis ir kt.) iš šio paramos davėjo, 
šios paramos gavimo data

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ

Trumpai aprašykite, kaip buvo panaudota parama:

Parama panaudota įsigyjant MOTION Cycle 900 medicininis dviratis – treniruoklis, 

specialistams pacientų reabilitaciniam gydymui gerinti.

3. INFORMACIJA APIE PARAMOS, KAI PARAMAI TEIKIAMOS PINIGINĖS LĖŠOS, 
PANAUDOJIMĄ

Įstaigos  vadovo  įsakymo,  kuriuo
sudaryta  komisija,  registracijos
numeris  ir  data,  paramos  skirstymo
komisijos  sprendimo  (protokolo)
registracijos numeris ir data.

2022-08-29 Nr.  ĮV -75, protokolas 2023-05-08 Nr. 4



Prašome pateikti detalią informaciją apie paramos panaudojimą. Atskirose eilutėse turi būti

detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą paramos viešinimui.

Išlaidų pavadinimas Planuota išlaidų
suma Eur

Faktiškai išleista
suma, Eur

Pastabos

Medicinis dviratis 5000,00 5000,00

Suma iš viso: 5000,00

4. INFORMACIJA APIE NEFINANSINĖS PARAMOS ĮVERTINIMĄ

Atskirose eilutėse turi būti detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.

Gautos prekės, suteiktos
paslaugos ar atliktų

darbų trumpas
aprašymas

Kiekis (apimtys)

Gautų prekių,
suteiktų paslaugų
ir atliktų darbų

vertė, Eur

Pastabos

Iš viso:

5. PARAMOS DALYKO VIEŠINIMAS

Paramos dalykas viešinama sanatorijos svetainėje www.palangosgintaras.lt

6. IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI PARAMOS DAVĖJUI (JEI JŲ YRA)

7. PRIEDAI



Prie Paramos panaudojimo ataskaitos privalo būti pridėti pasiektus Paramos rezultatus patvirtinantys

dokumentai (priėmimo – perdavimo aktai, nuotraukos, vaizdinė medžiaga ir pan.), jei parama suteikta

piniginėmis  lėšomis  –  ir  išlaidas  patvirtinantys  dokumentai  (pvz.,  kvitų,  čekių,  pridėtinės  vertės

mokesčio sąskaitų-faktūrų kopijos ir pan.).

Eil.
Nr.

Dokumento pavadinimas
Lapų

skaičius
Pastabos

Ataskaitą parengusio asmens pareigos, vardas, 
pavardė

Administravimo padalinio vadovė Raimunda 
Baliutytė

Data 2023-08-08

Parašas

Paramos iniciavimo, gavimo, teikimo, paramos 
apskaitos ir viešinimo tvarkos aprašo
1 priedas

PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA
VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija „Palangos gintaras“, įm.k. 152682464

Paramos gavėjo pavadinimas, kodas, adresas

2023-08-08



Ataskaitos pateikimo data:

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ

Paramos davėjo vardas ir pavardė arba
pavadinimas

UAB ADR City

Paramos davėjo juridinio asmens 
kodas

302802379

Tikslas, kuriam skiriama parama 
(jeigu buvo nurodytas)

Vaikų medicininės reabilitacijos paslaugos teikti

Paramos dalykas Neįgaliojo vežimėlis

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma)

2023-06-09 Nr. 58

Paramos pradžios data 2023-06-09

Paramos pabaigos data
2023-12-31

Bendra paramos vertė, Eur

Jei per pastaruosius dvejus metus 
gauta tokia pat parama (tokiu pat 
dalyku, pvz., vaistais, piniginėmis 
lėšomis ir kt.) iš šio paramos davėjo, 
šios paramos gavimo data

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ

Trumpai aprašykite, kaip buvo panaudota parama:

Parama panaudota medicinos įrangos dezinfekcijai, valymui.

3. INFORMACIJA APIE PARAMOS, KAI PARAMAI TEIKIAMOS PINIGINĖS LĖŠOS, 
PANAUDOJIMĄ

Įstaigos  vadovo  įsakymo,  kuriuo
sudaryta  komisija,  registracijos
numeris  ir  data,  paramos  skirstymo
komisijos  sprendimo  (protokolo)
registracijos numeris ir data.

2022-08-29 Nr.  ĮV -75, protokolas 2023-06-01 Nr.5

Prašome pateikti detalią informaciją apie paramos panaudojimą. Atskirose eilutėse turi būti

detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą paramos viešinimui.



Išlaidų pavadinimas Planuota išlaidų
suma Eur

Faktiškai išleista
suma, Eur

Pastabos

Suma iš viso:

4. INFORMACIJA APIE NEFINANSINĖS PARAMOS ĮVERTINIMĄ

Atskirose eilutėse turi būti detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.

Gautos prekės, suteiktos
paslaugos ar atliktų

darbų trumpas
aprašymas

Kiekis (apimtys)

Gautų prekių,
suteiktų paslaugų
ir atliktų darbų

vertė, Eur

Pastabos

Neįgaliojo vežimėlis 1 250,00

Iš viso: 250,00

5. PARAMOS DALYKO VIEŠINIMAS

Paramos dalykas viešinama sanatorijos svetainėje www.palangosgintaras.lt

6. IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI PARAMOS DAVĖJUI (JEI JŲ YRA)

7. PRIEDAI

Prie Paramos panaudojimo ataskaitos privalo būti pridėti pasiektus Paramos rezultatus patvirtinantys

dokumentai (priėmimo – perdavimo aktai, nuotraukos, vaizdinė medžiaga ir pan.), jei parama suteikta

piniginėmis  lėšomis  –  ir  išlaidas  patvirtinantys  dokumentai  (pvz.,  kvitų,  čekių,  pridėtinės  vertės

mokesčio sąskaitų-faktūrų kopijos ir pan.).

Eil. Dokumento pavadinimas Lapų Pastabos



Nr. skaičius

Ataskaitą parengusio asmens pareigos, vardas, 
pavardė

Administravimo padalinio vadovė Raimunda 
Baliutytė

Data 2023-08-08

Parašas

Paramos iniciavimo, gavimo, teikimo, paramos 
apskaitos ir viešinimo tvarkos aprašo
1 priedas

PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA
VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija „Palangos gintaras“, įm.k. 152682464

Paramos gavėjo pavadinimas, kodas, adresas

2023-09-28

Ataskaitos pateikimo data:

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ



Paramos davėjo vardas ir pavardė arba
pavadinimas

UAB Norameda

Paramos davėjo juridinio asmens 
kodas

140744584

Tikslas, kuriam skiriama parama 
(jeigu buvo nurodytas)

VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos 
„Palangos gintaras“ organizuojamai 2023 m. rugsėjo 
29-30 d.   konferencijai  „Vaikų sveikata ir 
reabilitacija. Šių dienų aktualijos

Paramos dalykas Piniginės lėšos

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma)

2023-09-13 Nr. 98

Paramos pradžios data 2023-09-13

Paramos pabaigos data
2023-12-31

Bendra paramos vertė, Eur 350,00

Jei per pastaruosius dvejus metus 
gauta tokia pat parama (tokiu pat 
dalyku, pvz., vaistais, piniginėmis 
lėšomis ir kt.) iš šio paramos davėjo, 
šios paramos gavimo data

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ

Trumpai aprašykite, kaip buvo panaudota parama:

Parama panaudota perduotos lėšų buvo skirtos autobuso nuomai, kelto bilietams, informacinių

leidinių gamybai.

3. INFORMACIJA APIE PARAMOS, KAI PARAMAI TEIKIAMOS PINIGINĖS LĖŠOS, 
PANAUDOJIMĄ

Įstaigos  vadovo  įsakymo,  kuriuo
sudaryta  komisija,  registracijos
numeris  ir  data,  paramos  skirstymo
komisijos  sprendimo  (protokolo)
registracijos numeris ir data.

2022-08-29 Nr.  ĮV -75, protokolas 2023-09-28 Nr.6

Prašome pateikti detalią informaciją apie paramos panaudojimą. Atskirose eilutėse turi būti

detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą paramos viešinimui.



Išlaidų pavadinimas Planuota išlaidų
suma Eur

Faktiškai išleista
suma, Eur

Pastabos

Autobuso nuoma 230,00 230,00

Kelto bilietai 90,00 90,00

Lansktinukai 30,00 30,00

Suma iš viso: 350,00

4. INFORMACIJA APIE NEFINANSINĖS PARAMOS ĮVERTINIMĄ

Atskirose eilutėse turi būti detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.

Gautos prekės, suteiktos
paslaugos ar atliktų

darbų trumpas
aprašymas

Kiekis (apimtys)

Gautų prekių,
suteiktų paslaugų
ir atliktų darbų

vertė, Eur

Pastabos

Iš viso:

5. PARAMOS DALYKO VIEŠINIMAS

Paramos dalykas viešinama sanatorijos svetainėje www.palangosgintaras.lt

6. IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI PARAMOS DAVĖJUI (JEI JŲ YRA)

7. PRIEDAI

Prie Paramos panaudojimo ataskaitos privalo būti pridėti pasiektus Paramos rezultatus patvirtinantys

dokumentai (priėmimo – perdavimo aktai, nuotraukos, vaizdinė medžiaga ir pan.), jei parama suteikta

piniginėmis  lėšomis  –  ir  išlaidas  patvirtinantys  dokumentai  (pvz.,  kvitų,  čekių,  pridėtinės  vertės

mokesčio sąskaitų-faktūrų kopijos ir pan.).



Eil.
Nr.

Dokumento pavadinimas
Lapų

skaičius
Pastabos

Ataskaitą parengusio asmens pareigos, vardas, 
pavardė

Administravimo padalinio vadovė Raimunda 
Baliutytė

Data 2023-09-27

Parašas

Paramos iniciavimo, gavimo, teikimo, paramos 
apskaitos ir viešinimo tvarkos aprašo
1 priedas

PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA
VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija „Palangos gintaras“, įm.k. 152682464

Paramos gavėjo pavadinimas, kodas, adresas

2023-09-28

Ataskaitos pateikimo data:

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ



Paramos davėjo vardas ir pavardė arba
pavadinimas

UAB Medita

Paramos davėjo juridinio asmens 
kodas

110323729

Tikslas, kuriam skiriama parama 
(jeigu buvo nurodytas)

VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos 
„Palangos gintaras“ organizuojamai 2023 m. rugsėjo 
29-30 d.   konferencijai  „Vaikų sveikata ir 
reabilitacija. Šių dienų aktualijos

Paramos dalykas Piniginės lėšos

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma)

2023-09-20 Nr. 104

Paramos pradžios data 2023-09-20

Paramos pabaigos data
2023-12-31

Bendra paramos vertė, Eur 450,00

Jei per pastaruosius dvejus metus 
gauta tokia pat parama (tokiu pat 
dalyku, pvz., vaistais, piniginėmis 
lėšomis ir kt.) iš šio paramos davėjo, 
šios paramos gavimo data

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ

Trumpai aprašykite, kaip buvo panaudota parama:

Parama panaudota informacinių leidinių ir skrajučių, lankstinukų gamybai.

3. INFORMACIJA APIE PARAMOS, KAI PARAMAI TEIKIAMOS PINIGINĖS LĖŠOS, 
PANAUDOJIMĄ

Įstaigos  vadovo  įsakymo,  kuriuo
sudaryta  komisija,  registracijos
numeris  ir  data,  paramos  skirstymo
komisijos  sprendimo  (protokolo)
registracijos numeris ir data.

2022-08-29 Nr.  ĮV -75, protokolas 2023-09-28 Nr.7

Prašome pateikti detalią informaciją apie paramos panaudojimą. Atskirose eilutėse turi būti

detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą paramos viešinimui.



Išlaidų pavadinimas Planuota išlaidų
suma Eur

Faktiškai išleista
suma, Eur

Pastabos

Lankstinukų gamyba 150,00 150,00

Infomacinių lapelių 
gamyba

300,00 300,00

Suma iš viso: 450,00

4. INFORMACIJA APIE NEFINANSINĖS PARAMOS ĮVERTINIMĄ

Atskirose eilutėse turi būti detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.

Gautos prekės, suteiktos
paslaugos ar atliktų

darbų trumpas
aprašymas

Kiekis (apimtys)

Gautų prekių,
suteiktų paslaugų
ir atliktų darbų

vertė, Eur

Pastabos

Iš viso:

5. PARAMOS DALYKO VIEŠINIMAS

Paramos dalykas viešinama sanatorijos svetainėje www.palangosgintaras.lt

6. IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI PARAMOS DAVĖJUI (JEI JŲ YRA)

7. PRIEDAI

Prie Paramos panaudojimo ataskaitos privalo būti pridėti pasiektus Paramos rezultatus patvirtinantys

dokumentai (priėmimo – perdavimo aktai, nuotraukos, vaizdinė medžiaga ir pan.), jei parama suteikta

piniginėmis  lėšomis  –  ir  išlaidas  patvirtinantys  dokumentai  (pvz.,  kvitų,  čekių,  pridėtinės  vertės

mokesčio sąskaitų-faktūrų kopijos ir pan.).



Eil.
Nr.

Dokumento pavadinimas
Lapų

skaičius
Pastabos

Ataskaitą parengusio asmens pareigos, vardas, 
pavardė

Administravimo padalinio vadovė Raimunda 
Baliutytė

Data 2023-09-28

Parašas

Paramos iniciavimo, gavimo, teikimo, paramos 
apskaitos ir viešinimo tvarkos aprašo
1 priedas

PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA
VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija „Palangos gintaras“, įm.k. 152682464

Paramos gavėjo pavadinimas, kodas, adresas

2023-09-28

Ataskaitos pateikimo data:

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ

Paramos davėjo vardas ir pavardė arba
pavadinimas

UAB Danone

Paramos davėjo juridinio asmens 
kodas

110667331



Tikslas, kuriam skiriama parama 
(jeigu buvo nurodytas)

VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorijos 
„Palangos gintaras“ organizuojamai 2023 m. rugsėjo 
29-30 d.   konferencijai  „Vaikų sveikata ir 
reabilitacija. Šių dienų aktualijos“

Paramos dalykas Piniginės lėšos

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma)

2023-09-27 Nr. 105

Paramos pradžios data 2023-09-27

Paramos pabaigos data
2023-12-31

Bendra paramos vertė, Eur 450,00

Jei per pastaruosius dvejus metus 
gauta tokia pat parama (tokiu pat 
dalyku, pvz., vaistais, piniginėmis 
lėšomis ir kt.) iš šio paramos davėjo, 
šios paramos gavimo data

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ

Trumpai aprašykite, kaip buvo panaudota parama:

Parama panaudota konferencijos dalyvių maitinimui ir rinkodarai.

3. INFORMACIJA APIE PARAMOS, KAI PARAMAI TEIKIAMOS PINIGINĖS LĖŠOS, 
PANAUDOJIMĄ

Įstaigos  vadovo  įsakymo,  kuriuo
sudaryta  komisija,  registracijos
numeris  ir  data,  paramos  skirstymo
komisijos  sprendimo  (protokolo)
registracijos numeris ir data.

2022-08-29 Nr.  ĮV -75, protokolas 2023-09-28 Nr.8

Prašome pateikti detalią informaciją apie paramos panaudojimą. Atskirose eilutėse turi būti

detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą paramos viešinimui.

Išlaidų pavadinimas Planuota išlaidų
suma Eur

Faktiškai išleista
suma, Eur

Pastabos



Maitinimas 450,00 450,00

Suma iš viso: 450,00

4. INFORMACIJA APIE NEFINANSINĖS PARAMOS ĮVERTINIMĄ

Atskirose eilutėse turi būti detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.

Gautos prekės, suteiktos
paslaugos ar atliktų

darbų trumpas
aprašymas

Kiekis (apimtys)

Gautų prekių,
suteiktų paslaugų
ir atliktų darbų

vertė, Eur

Pastabos

Iš viso:

5. PARAMOS DALYKO VIEŠINIMAS

Paramos dalykas viešinama sanatorijos svetainėje www.palangosgintaras.lt

6. IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI PARAMOS DAVĖJUI (JEI JŲ YRA)

7. PRIEDAI

Prie Paramos panaudojimo ataskaitos privalo būti pridėti pasiektus Paramos rezultatus patvirtinantys

dokumentai (priėmimo – perdavimo aktai, nuotraukos, vaizdinė medžiaga ir pan.), jei parama suteikta

piniginėmis  lėšomis  –  ir  išlaidas  patvirtinantys  dokumentai  (pvz.,  kvitų,  čekių,  pridėtinės  vertės

mokesčio sąskaitų-faktūrų kopijos ir pan.).

Eil.
Nr.

Dokumento pavadinimas
Lapų

skaičius
Pastabos



Ataskaitą parengusio asmens pareigos, vardas, 
pavardė

Administravimo padalinio vadovė Raimunda 
Baliutytė

Data 2023-09-28

Parašas

Paramos iniciavimo, gavimo, teikimo, paramos 
apskaitos ir viešinimo tvarkos aprašo
1 priedas

PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA
VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija „Palangos gintaras“, įm.k. 152682464

Paramos gavėjo pavadinimas, kodas, adresas

2023-12-29

Ataskaitos pateikimo data:

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ

Paramos davėjo vardas ir pavardė arba 
pavadinimas

UAB PVcase

Paramos davėjo juridinio asmens 
kodas

304839853

Tikslas, kuriam skiriama parama (jeigu
buvo nurodytas)

Gerinti pacientų reabilitacinį gydymą, 
multisensorinės erdvės įrengimas (elementų 
įsigijimas)

Paramos dalykas Piniginės lėšos

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma)

2023-12-14 Nr. 122



Paramos pradžios data 2023-12-14

Paramos pabaigos data
2023-12-31

Bendra paramos vertė, Eur 2500,00

Jei per pastaruosius dvejus metus gauta
tokia pat parama (tokiu pat dalyku, 
pvz., vaistais, piniginėmis lėšomis ir 
kt.) iš šio paramos davėjo, šios 
paramos gavimo data

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ

Trumpai aprašykite, kaip buvo panaudota parama:

Parama bus panaudota multisensorinės erdvės įrengimas (elementų įsigijimas)

3. INFORMACIJA APIE PARAMOS, KAI PARAMAI TEIKIAMOS PINIGINĖS LĖŠOS, 
PANAUDOJIMĄ

Įstaigos  vadovo  įsakymo,  kuriuo
sudaryta  komisija,  registracijos
numeris  ir  data,  paramos  skirstymo
komisijos  sprendimo  (protokolo)
registracijos numeris ir data.

2022-08-29 Nr.  ĮV -75, protokolas 2023-12-29 Nr.9

Prašome pateikti detalią informaciją apie paramos panaudojimą. Atskirose eilutėse turi būti

detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą paramos viešinimui.

Išlaidų pavadinimas Planuota išlaidų
suma Eur

Faktiškai išleista
suma, Eur

Pastabos

Suma iš viso:

4. INFORMACIJA APIE NEFINANSINĖS PARAMOS ĮVERTINIMĄ



Atskirose eilutėse turi būti detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.

Gautos prekės, suteiktos
paslaugos ar atliktų

darbų trumpas
aprašymas

Kiekis (apimtys)

Gautų prekių,
suteiktų paslaugų
ir atliktų darbų

vertė, Eur

Pastabos

Iš viso:

5. PARAMOS DALYKO VIEŠINIMAS

Paramos dalykas viešinama sanatorijos svetainėje www.palangosgintaras.lt

6. IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI PARAMOS DAVĖJUI (JEI JŲ YRA)

7. PRIEDAI

Prie Paramos panaudojimo ataskaitos privalo būti pridėti pasiektus Paramos rezultatus patvirtinantys

dokumentai (priėmimo – perdavimo aktai, nuotraukos, vaizdinė medžiaga ir pan.), jei parama suteikta

piniginėmis  lėšomis  –  ir  išlaidas  patvirtinantys  dokumentai  (pvz.,  kvitų,  čekių,  pridėtinės  vertės

mokesčio sąskaitų-faktūrų kopijos ir pan.).

Eil.
Nr.

Dokumento pavadinimas
Lapų

skaičius
Pastabos



Ataskaitą parengusio asmens pareigos, vardas, 
pavardė

Administravimo padalinio vadovė Raimunda 
Baliutytė

Data 2023-12-29

Parašas

Paramos iniciavimo, gavimo, teikimo, paramos 
apskaitos ir viešinimo tvarkos aprašo
1 priedas

PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA
VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija „Palangos gintaras“, įm.k. 152682464

Paramos gavėjo pavadinimas, kodas, adresas

2023-12-29

Ataskaitos pateikimo data:

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ

Paramos davėjo vardas ir pavardė arba 
pavadinimas

UAB Baldai

Paramos davėjo juridinio asmens 
kodas

302935803

Tikslas, kuriam skiriama parama (jeigu
buvo nurodytas)

Pacientų apgyvendinimo sąlygų gerinimas

Paramos dalykas baldai

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma)

2023-12-04 Nr. 121

Paramos pradžios data 2023-12-04



Paramos pabaigos data
2023-12-31

Bendra paramos vertė, Eur 236,89

Jei per pastaruosius dvejus metus gauta
tokia pat parama (tokiu pat dalyku, 
pvz., vaistais, piniginėmis lėšomis ir 
kt.) iš šio paramos davėjo, šios 
paramos gavimo data

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ

Trumpai aprašykite, kaip buvo panaudota parama:

Parama panaudota pacientų apgyvendinimo sąlygų gerinimui, pakeisti kambariuose 

susidėvėjusius baldus į naujus.

3. INFORMACIJA APIE PARAMOS, KAI PARAMAI TEIKIAMOS PINIGINĖS LĖŠOS, 
PANAUDOJIMĄ

Įstaigos  vadovo  įsakymo,  kuriuo
sudaryta  komisija,  registracijos
numeris  ir  data,  paramos  skirstymo
komisijos  sprendimo  (protokolo)
registracijos numeris ir data.

2022-08-29 Nr.  ĮV -75, 

protokolas 2023-12-29 Nr.9

Prašome pateikti detalią informaciją apie paramos panaudojimą. Atskirose eilutėse turi būti

detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą paramos viešinimui.

Išlaidų pavadinimas Planuota išlaidų
suma Eur

Faktiškai išleista
suma, Eur

Pastabos

Suma iš viso:

4. INFORMACIJA APIE NEFINANSINĖS PARAMOS ĮVERTINIMĄ

Atskirose eilutėse turi būti detalizuota visa skirta parama.

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.



Gautos prekės, suteiktos
paslaugos ar atliktų

darbų trumpas
aprašymas

Kiekis (apimtys)

Gautų prekių,
suteiktų paslaugų
ir atliktų darbų

vertė, Eur

Pastabos

Gauta konsolė, Komoda, 
sofa

3 236,89

Iš viso:

5. PARAMOS DALYKO VIEŠINIMAS

Paramos dalykas viešinama sanatorijos svetainėje www.palangosgintaras.lt

6. IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI PARAMOS DAVĖJUI (JEI JŲ YRA)

7. PRIEDAI

Prie Paramos panaudojimo ataskaitos privalo būti pridėti pasiektus Paramos rezultatus patvirtinantys

dokumentai (priėmimo – perdavimo aktai, nuotraukos, vaizdinė medžiaga ir pan.), jei parama suteikta

piniginėmis  lėšomis  –  ir  išlaidas  patvirtinantys  dokumentai  (pvz.,  kvitų,  čekių,  pridėtinės  vertės

mokesčio sąskaitų-faktūrų kopijos ir pan.).

Eil.
Nr.

Dokumento pavadinimas
Lapų

skaičius
Pastabos

1. Paramos priėmimo-perdavimo aktas 2023 m. gruodžio 6 d. 1

Ataskaitą parengusio asmens pareigos, vardas, 
pavardė

Administravimo padalinio vadovė Raimunda 
Baliutytė



Data 2023-12-29

Parašas


